УПОЛНОМОЧЕННЫЙ

ПО ЗАЩИТЕ ПРАВ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ

В ХАНТЫ-МАНСИЙСКОМ АВТОНОМНОМ ОКРУГЕ – ЮГРЕ

ул. Карла Маркса, дом 14, г. Ханты-Мансийск,

Ханты-Мансийский автономный округ — Югра,

Тюменская область, 628012

 телефон: 8(3467)322143

http://www.ombudsmenbiz.admhmao.ru

E-mail: biz86@admhmao.ru

01.13-Исх-687

11.05.2022

Директору Департамента

городского хозяйства

Администрации города Сургута

К.С.Киселёву

Dmitrieva_na2@admsurgut.ru

Уважаемый Кирилл Сергеевич!

В ответ на Ваше письмо от 25.04.2022 № 09-02-2862/2,

и по результатам рассмотрения соответствующего постановления

Администрации города Сургута сообщаю об отсутствии к нему замечаний.

В то же время в ходе дальнейшей работы с нормативным правовым

актом предлагаю учесть положения постановления Правительства РФ

от 05.04.2022 № 590, которым внесен ряд изменений в общие требования

к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам,

регулирующим предоставление субсидий.

С уважением,

 ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

79916098417883CF1EAD0495048C3B14CC033E98

Владелец  Каск  Ирина Александровна

Действителен с 24.12.2021 по 24.03.2023

И.А. Каск

Исполнитель: Шарафиев Раян Ринатович, тел. 8 (3467) 32-21-43

http://www.ombudsmenbiz.admhmao.ru/
mailto:StrebkovaNV@admhmao.ru